
Zarządzenie Nr 40/15 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 31 marca 2015 r. 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego Śmigla 
 

 

 

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2013, poz. 594 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W  Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego Śmigla , stanowiącego załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 255/13 Burmistrza Śmigla z dnia 15 stycznia 2013  r.  w sprawie 

nadania Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego Śmigla wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) W Rozdziale 1 Postanowienia Ogólne §2 litera c) otrzymuje nowe brzmienie: 

„c) zakład pracy- Urząd Miejski Śmigla z siedzibą w Śmiglu przy ulicy Wojska 

Polskiego 6, wydzielona część budynku Centrum Kultury w Śmiglu przy ul. 

Kościuszki 20 oraz wydzielona część budynku przy ul. Doktora Skarzyńskiego 6A,”. 

2) W Rozdziale 3 Czas Pracy § 5 ust. 3 zdanie pierwsze otrzymuje nowe brzmienie: 

„ 3. Każdy pracownik fakt przyjścia i wyjścia z pracy zobowiązany jest potwierdzić w 

elektronicznym systemie ewidencji czasu pracy zwanym dalej jako System RCP, z 

zastrzeżeniem ust. 10. (…)” 

3) W Rozdziale 3 Czas Pracy w  §5 dodaje się ust.10 o następującym brzmieniu: 

„10. Pracownicy wykonujący pracę w wydzielonej części budynku przy ul. Doktora 

Skarzyńskiego 6A nie są zobowiązani potwierdzać przybycia do pracy i wyjścia z 

pracy w systemie RCP.”  

 

2. Zmiany Regulaminu, o których mowa w ust.1, wchodzą w życie po upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez udostępnienie jego treści na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Śmigla. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

  

     Burmistrz Śmigla 

/-/ Małgorzata Adamczak 


